facimus quas poterit, si visum fuerit, eitiam alii viro delegare, dummodo 

sacerdotii dignitate insigni. Cum vero negotium actum fuerit, idem 

venerabilis Frater documenta exarabit, eademque sinceris exemplis ad 

S. Congregationem Consistorialem quam primum mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum efiica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

deretur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 
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quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Ianuarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Ponti

ficatus Nostri duodevicesimo. ' 
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V 

SS. ASSUMPTIONIS - VILLARICENSIS 
(S. IOANNIS BAPTISTAE A MISSIONIBUS) 

AB ARCHIDIOECESI SS. ASSUMPTIONIS ET A DIOECESI VILLARICENSI QUAEDAM 

TERRITORIA SEPARANTUR, E QUIBUS NOVA DIOECESIS CONDITUR, (( S. IOANNIS 

BAPTISTAE A MISSIONIBUS )) APPELLANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui mandatum accepimus a Christo universi gregis pascendi atque 

regendi, magna sane laetitia consilium capimus novarum condendarum 

Ecclesiarum, quotiens iis constitutis facilius ac satius res catholica in

tegra servari possit, immo fines proferre, necessitatibusque fidelium 

maiore cura ac facultate consulere. Cum ergo venerabilis Frater Aloi

sius Punzólo, Archiepiscopus titulo Sebastenus in Armenia et Aposto

licus Nuntius in Paraquariana Republica, ab Apostolica Sede expostu-

laverit ut in eadem regione nova quaedam dioecesis fundaretur, Nos,